Sehubungan dengan telah berakhirnya masa penawaran umum Obligasi Berkelanjutan II Provident Investasi Bersama Tahap II 

Tahun 2024 (“Obligasi”), dengan ini disampaikan bahwa jumlah Pokok Obligasi yang diterbitkan pada Tanggal Emisi adalah 

sebesar Rp675.085.000.000 (enam ratus tujuh puluh lima miliar delapan puluh lima juta Rupiah), yang terdiri dari  

2 (dua) seri dengan ketentuan sebagai berikut: 

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp455.650.000.000 (empat ratus lima puluh lima miliar enam ratus lima 

puluh juta Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 8,00% (delapan koma nol nol persen) per tahun, yang 

berjangka waktu 367 Hari Kalender sejak Tanggal Emisi; dan 

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp219.435.000.000 (dua ratus sembilan belas miliar empat ratus tiga 

puluh lima juta Rupiah)  dengan tingkat bunga tetap sebesar 9,75% (sembilan koma tujuh lima persen) per tahun, 

yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi. 

Bunga Obligasi dibayarkan setiap 3 (tiga) bulan sejak Tanggal Emisi, sesuai dengan tanggal pembayaran masing-masing Bunga